

Pixizoo ApS
Graham Bells Vej 6, 8200 Skejby

CVR-nr. 43 70 90 70

Årsrapport

14. december 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2024.

Kenneth Willenbrack Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 14. december 2022 - 30. september 2023 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Pixizoo ApS Graham Bells Vej 6 8200 Skejby |
| | CVR-nr.: 43 70 90 70 |
| | Stiftet: 14. december 2022 |
| | Regnskabsår: 14. december - 30. september |
| Bestyrelse | Peter Jalsøe, Formand Christian Jalsøe Anders Jalsøe |
| Direktion | Kenneth Willenbrack Nørgaard, Direktør |
| Revision | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |
| Modervirksomhed | BabySam A/S |
| Dattervirksomhed | Tiny Nordic ApS, Åbyhøj |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af babyudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.380 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.260 t.kr. Egenkapitalen udgør på balancedagen -760 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret erhvervede virksomhed fra konkursboet PXZ ApS (tidligere Pixizoo.dk ApS) og har i denne forbindelse foretaget kontant kapitaludvidelse med 2.460 t.kr.

Selskabet er den 1.juni 2023 er blevet erhvervedet af Babysam koncernen.

Investeringer

Der har i løbets år været tilgang i investeringer på 1,3 mio. vedrørende etablering af ERP/Ecommerce platform.

Kapitalberedskab

Selskabet har på balancedagen tabt mere end halvdelen af den tegnede kapital, og selskabet er derfor omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer, at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening de kommende regnskabsår.

Til sikring af selskabets likviditetsberedskab for 2023/24, har selskabet indgået aftale med moderselskabet, BabySam A/S, om at BabySam A/S vil tilføre selskabets den fornødne likviditet samt at selskabets gæld til BabySam A/S kun afvikles såfremt selskabets likviditetsberedskab tillader det.

Derudover har koncernen iværksat en række tiltag for at få forbedre indtjeningen og likviditeten i selskabet ved bl.a. at nedbringe kapitalbindinger i varelageret, besparesestiltag på faste omkostninger, igangsat en strategi for at øge selskabets omsætning og udnytte synergier fra BabySam koncernens.

Ledelsen er af den opfattelse at de igangsatte tiltag vil forbedre indtjeningen, og forventer på baggrund heraf at selskabet har den fornødne likviditet til at gennemføre de planlagte aktiviteter for 2023/24 og vil kunne retablere kapitalgrundlaget indenfor de kommende regnskabsår.

Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 14/12 2022 | - 30/9 2023 |
|-------------|---|-------------------|
| | | <hr/> |
| | Bruttofortjeneste | 1.379.638 |
| 2 | Personaleomkostninger | -4.163.960 |
| | Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -467.962 |
| | Driftsresultat | -3.252.284 |
| | Andre finansielle indtægter | 6.661 |
| 3 | Øvrige finansielle omkostninger | -417.349 |
| | Resultat før skat | -3.662.972 |
| | Skat af årets resultat | 403.000 |
| | Årets resultat | -3.259.972 |
| | | <hr/> |
| | Forslag til resultatdisponering: | |
| | Disponeret fra overført resultat | -3.259.972 |
| | Disponeret i alt | -3.259.972 |
| | | <hr/> |

Balance

| Note | 30/9 2023 |
|--|-------------------------|
| Aktiver | |
| Anlægsaktiver | |
| 4 Erhvervede rettigheder | 1.888.389 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>1.888.389</u> |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 118.083 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>118.083</u> |
| 6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 16.000 |
| 7 Deposita | 186.080 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>202.080</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.208.552</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 3.005.658 |
| Varebeholdninger i alt | <u>3.005.658</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 75.611 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 403.000 |
| Andre tilgodehavender | 69.502 |
| Tilgodehavender i alt | <u>548.113</u> |
| Likvide beholdninger | <u>662.385</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>4.216.156</u> |
| Aktiver i alt | <u>6.424.708</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overkurs ved emission</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|------------------------------|--------------------------|-----------------|
| Egenkapital 14. december 2022 | 40.000 | 0 | 0 | 40.000 |
| Kontant kapitaludvidelse | 15.000 | 2.445.000 | 0 | 2.460.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | -3.259.972 | -3.259.972 |
| Overført til overført resultat | 0 | -2.445.000 | 2.445.000 | 0 |
| | <u>55.000</u> | <u>0</u> | <u>-814.972</u> | <u>-759.972</u> |

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har realiseret et underskud på 3,3 mio. kr. hvorved selskabet på balancedagen har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og således er omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser. Ledelsen forventer at selskabet er i stand til at retablere kapitalgrundlaget de kommende regnskabsår.

Til sikring af selskabets likviditetsberedskab for 2023/24, har selskabet indgået aftale med moderselskabet, BabySam A/S, om at BabySam A/S vil tilføre selskabets den fornødne likviditet samt at selskabets gæld til BabySam A/S kun afvikles såfremt selskabets likviditetsberedskab tillader det.

Derudover har koncernen iværksat en række tiltag for at få forbedre indtjeningen og likviditeten i selskabet ved bl.a. at nedbringe kapitalbindinger i varelageret, besparesestiltag på faste omkostninger, igangsat en strategi for at øge selskabets omsætning og udnytte synergier fra BabySam koncernens.

Ledelsen er af den opfattelse at de igangsatte tiltag vil forbedre indtjeningen, og forventer på baggrund heraf at selskabet har den fornødne likviditet til at gennemføre de planlagte aktiviteter for 2023/24 og vil kunne retablere kapitalgrundlaget indenfor de kommende regnskabsår.

Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

2. Personaleomkostninger

| | |
|--|------------------|
| Lønninger og gager | 3.920.677 |
| Pensioner | 190.791 |
| Andre omkostninger til social sikring | 52.492 |
| | <hr/> |
| | 4.163.960 |
| | <hr/> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 10 |
| | <hr/> |

3. Øvrige finansielle omkostninger

| | |
|--------------------------------|----------------|
| Andre finansielle omkostninger | 417.349 |
| | <hr/> |
| | 417.349 |
| | <hr/> |

Noter

| | <u>30/9 2023</u> |
|---|-------------------------|
| 4. Erhvervede rettigheder | |
| Kostpris 14. december 2022 | 0 |
| Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse | 1.000.000 |
| Tilgang i årets løb | <u>1.332.734</u> |
| Kostpris 30. september 2023 | <u>2.332.734</u> |
| Årets afskrivninger | -305.456 |
| Årets nedskrivninger | <u>-138.889</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2023 | <u>-444.345</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023 | <u>1.888.389</u> |
| | |
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | |
| Kostpris 14. december 2022 | 0 |
| Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse | 500.000 |
| Afgang i årets løb | <u>-358.300</u> |
| Kostpris 30. september 2023 | <u>141.700</u> |
| Årets afskrivninger | <u>-23.617</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2023 | <u>-23.617</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023 | <u>118.083</u> |

Noter

30/9 2023

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

| | |
|---|---------------|
| Kostpris 14. december 2022 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 16.000 |
| Kostpris 30. september 2023 | 16.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023 | 16.000 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos Pixizoo ApS |
|-------------------------|-----------|-------------|----------------|---------------------------------------|
| Tiny Nordic ApS, Åbyhøj | 100 % | 28.887 | -11.113 | 16.000 |

Tiny Nordic ApS er likvidreret den 31. oktober 2023 og det seneste aflagte regnskab er fra 31. december 2022.

7. Deposita

| | |
|---|----------------|
| Kostpris 14. december 2022 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 561.080 |
| Afgang i årets løb | -375.000 |
| Kostpris 30. september 2023 | 186.080 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023 | 186.080 |

8. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt 30/9 2023 | Kortfristet del af lang- fristet gæld | Langfristet gæld 30/9 2023 | Restgæld efter 5 år |
|------------|-------------------------|---|-------------------------------|------------------------|
| Anden gæld | 3.989.545 | 292.227 | 3.697.318 | 694.842 |
| | 3.989.545 | 292.227 | 3.697.318 | 694.842 |

Anden gæld består af gæld til Danmarks Eksport- og Investeringsfond (Vækstfonden)

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til Danmarks Eksport- og Investeringsfond (Vækstfonden) har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.000 t.kr.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | |
|---|--------------|
| | <u>t.kr.</u> |
| Immaterielle anlægsaktiver | 1.888 |
| Materielle anlægsaktive | 118 |
| Varebeholdninger | 3.007 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 76 |

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

| | |
|------------------------------------|------------------|
| | <u>t.kr.</u> |
| Huslejeforpligtelser | <u>30</u> |
| Eventualforpligtelser i alt | <u>30</u> |

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alt til Barnet Holding ApS, CVR-nr. 27 77 02 66, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
